
 

 

O K R E S N Í   P O H Á R   D O S P Ě L Ý C H   2 0 2 2 

P R O P O Z I C E  

 

1. Všeobecná ustanovení 
 

a) Řízení poháru – STK OFS Rychnov nad Kněžnou. Pohár je považován za soutěž mistrovskou. 
 

b) Pohár OFS je vypsán pro družstva okresních soutěží řízená OFS RK (OP II., III. a IV. třídy, 

pouze s jedním družstvem). Družstva hrající OP II. třídy startují v poháru povinně. 

 

2. Herní řád 

- Hraje se podle Pravidel fotbalu, Soutěžního řádu a ustanovení Rozpisu soutěží. 

 

- Střídání hráčů: V průběhu utkání, každé družstvo může nasadit do hry maximálně 5 

náhradníků o má nejvýše 3 možnosti střídání. Může navíc provádět střídání v poločasové 

přestávce  

 

- Systém je jednokolový, vyřazovací a v každém utkání musí být rozhodnuto o vítězi. Do prv-

ního kola jsou družstva losována, do dalších kol nasazována dle postupového schématu. 

 

- Utkání se hrají na hřišti oddílu, jehož družstvo hrálo v podzimní části ročníku 2021/2022 v nižší 

soutěži. V případě shodnosti je pořádajícím oddílem ten, jehož družstvo skončilo v podzimní 

části ročníku 2021/2022 s horším umístěním. Finálové utkání se hraje na neutrálním hřišti vy-

braném VV OFS Rychnov nad Kněžnou. 

 

- Skončí-li utkání v normální hrací době nerozhodně, neprodlužuje se. Ihned provádí každé druž-

stvo střídavě 5 kopů z pokutové značky. Pokud ani toto nerozhodne, pokračuje každé družstvo 

po jednom kopu až do rozhodnutí. Kopy z pokutové značky mohou provádět pouze ti hráči, 

kteří byli na hrací ploše na konci utkání. 

 

- Vyloučení při utkání, disciplinární provinění a následné tresty se převádějí do mistrovských 

soutěží. 

 

- V případě kontumace pohárového utkání, bude postupováno dle Disciplinárního řádu a RS 

čl.15 bod c./ d./. Oddíl, kterému bude utkání kontumováno, neobdrží odměnu za kolo, ve kterém 

ke kontumaci došlo – oddílu, který vystoupí z Poháru, nepřísluší žádná odměna! 

 

 



 

 

3. Hospodářské náležitosti 

a) Odměny oddílům za účast v Poháru dospělých: 

 

účast v I. kole 500,- Kč 

účast ve II. kole 1 000,- Kč 

účast ve III. kole 2 000,- Kč 

za účast v semifinále 2 500,- Kč 

za účast ve finále 4 000,- Kč 

za vítězství v Poháru 6 000,- Kč 

 

b) Vítěz obdrží pohár 

 

4. Rozhodčí 

 Obsazení provede KRD jako u mistrovských utkání. 

 

 

5. Termíny Poháru: 
 

I. kolo neděle 31. 7. 2022 v 17:30 hod 

II. kolo neděle 7. 8. 2022 v 17:30 hod 

III. kolo středa 24. 8. 2022 v 17:00 hod 

Semifinále středa 14. 9. 2022 v 16:30 hod 

Finále středa 28. 9. 2022 v 15:00 hod 

 

 

a) Dohody oddílů o změně termínu nebo místa utkání na losovacím aktivu nepodléhají poplatku. 

 

b) Pozdější dohody jsou možné v souladu s RS čl.4 písmeno d/ - podléhají však poplatku 

 

 

 



 

 

Pohár OFS Rychnov nad Kněžnou 2022 

 

 

 

I.kolo II.kolo   III.kolo   Semifinále   Finále  

NE 31.7.2022 
17:30 h 

NE 7.8.2022 
17:30 h 

 ST 24.8.2022 
17:00 h 

 ST 14.9.2022 
16:30 h 

 ST 28.9.2022  
15:00 h 

 
 
  

                 

1. 
Roveň    

         
     

Vamberk B    
17. 

              

2. 
     Rychnov B               

 Rychnov B         
25. 

           

3. 
                    

 Dobruška B     
18. 

Dobruška B               

4. 
      Kostelec B               

 Kostelec B            
29. 

       

5. 
                     

 Petrovice     
19. 

 Petrovice                  

6. 
      Doudleby A                

 Doudleby A         
26. 

          
   

7. 
Olešnice                    

Voděrady     
20. 

                 

8. 
      Lukavice              

 Lukavice                
31. 

  

9. 
 

  
                

Přepychy A     
21. 

 Přepychy A 
 

              

10. 
      Albrechtice               

 Albrechtice         
27. 

            

11. 
                     

Týniště B     
22. 

 Týniště B                 

12. 
      Borohrádek                

 Borohrádek             
30. 

        

13. 
                    

Černíkovice     
23. 

 Černíkovice                

14. 
      Solnice B               

 Solnice B         
28. 

            

15. 
 Slatina                   

K. Lhota A     
24. 

               

16. 
       Častolovice A              

 Častolovice A                   


